
Daknang 5  Rejuvenation Formula – Himalayan Shilajit ● MUMIJO 
Atgūstiet enerģiju un vitalitāti lai pilnībā izbaudītu dzīvi! 

Atgūstiet enerģiju un vitalitāti pilnvērtīgai dzīvei! 
 

Labāka novecošana ● atjaunošana ● enerģijas pastiprinātājs ● aknu veselības atbalstam ● dabīgais 
detokss ● antioksidantu avots 
 
Mumijo ir visspēcīgākais dabiskais pret-novecošanās un atjaunošanas elementu avots. Tas dod dabiskus 
enerģijas stimulus un paātrina atjaunošanos pēc treniņa. Sniedziet ķermenim šo minerālu esenci! 
 
KAS TAS IR?  
Tas ir augstkalnu Butānas mumijo šķidrs ekstrakts enerģijai un organisma atjaunošanai. Formula ir 
paredzēta enerģijas pieplūdumam, fiziskajai izturībai un straujai ķermeņa atjaunošanai pēc treniņa, 
padarot to par ideālu papildinājumu aktīviem cilvēkiem. 
 
KĀ TAS IEDARBOJAS? 
MUMIJO ir dabisks spēcīgu fitonutrientu  avots,  tam piemīt adaptogēnas un spēcīgas anaboliskās 
īpašības, tas uzlabo skābekļa un uzturvielu piegādi audiem un nodrošina antioksidantu aizsardzību. Par tā 
pret novecošanas, atjaunojošo un stiprinošo iedarbību to slavē senie manuskripti un apstiprina mūsdienu 
zinātniskie pētījumi. 
 
KĀ TO IEGŪST? 
Mumijo raksturo kā “minerāleļļu”, kas veidojas saulainajās Himalaju kalnu klinšu nogāzēs. Miljoniem gadu 
laikā augi un organiskās vielas ieslodzīti kalnu iežos un  to svara spiediena ietekmē, straujās un 
ekstremālās temperatūras svārstībās, kūstot ledājiem, kā arī mikroorganismu iedarbības rezultātā pārtop 
par tumšu, darvai līdzīgu vielu, kas jonu formā satur vairāk nekā 85 minerālus, mikroelementus, vitamīnus, 
folijskābi, humīnskābi un daudzus citus bioaktīvus komponentus. 
 
DAKNANG iegūst neapstrādātu Mumijo no Butānas Karalistes  augstkalnēm, kas  atzīta par vienu no 
tīrākajām vietām Pasaulē. Sākotnējā priekšapstrādes procesā tiek veikta attīrīšana no piemaisījumiem, ka 
arī sagatavošana tālākai pārstrādei. Pēc tam tiek izmantota inovatīva ekstrakcijas metode, kā rezultātā tiek 
iegūts produkts, kas ir vieglāk asimilējams un  viegli metabolizējas cilvēka ķermenī. Tas ļauj mums būt 
drošiem par to, ka tajā nav toksisku piemaisījumu un  smago metālu.  
 
KO TAS DOD? 
 

Enerģija 

● Uzlabo fiziskās spējas, nodrošina 
enerģiju un izturību intensīvas slodzes un 
aktīva dzīvesveida laikā 

● Novērš nogurumu un paaugstina izturību 
pret nogurumu 

● Uzlabo sirds un asinsvadu izturību un 
enerģijas ražošanu mitohondrijos 
 

 
● Sekmē muskuļu masas pieaugumu, uzturēšanu 

un atjaunošanu 
● Paātrina atjaunošanos pēc treniņa un uzlabo 

uzturvielu piegādi muskuļiem un citiem audiem 
● Uztur nepieciešamo skābekļa līmeni organismā 

hipoksijas laikā, palielinot skābekļa pārneses 
spēju asinīs, uzlabojot asinsriti un tā difūziju 
audos 

Atjaunošanās pēc slodzes 

Aknas un detokss 

● Aizsargā pret nepareizas diētas,  
rūpnieciski pārstrādātu pārtikas 
produktu, kaitīgu toksīnu, ķīmisku vielu, 
alkohola, nikotīna vai narkotiku 
uzņemšanu 

● Veicina bojātu aknu šūnu reģenerāciju 
un uzlabo to funkcionalitāti, ieskaitot 
asiņu attīrīšanu, žults sekrēciju,  līdzsvaro 
holesterīnu, toksīnu sadalīšanos, 



uzturvielu pārstrādi un sadali 
● Palīdz līdzsvarot glikozes līmeni asinīs un 

palīdz sasniegt ideālu svaru 
 

 
● Veicina veselīgus matus, nagus, ādu un redzi 
● Uztur jauneklīgu un dinamisku izskatu 
● Palīdz aizsargāt ķermeni pret brīvo radikāļu 

kaitējumu, ko rada bioloģiskie, vides un 
novecošanās procesi 

Atjaunošanās 

 
 
INGREDIENTI: 
 
ūdens, etanols. 39% tilp., šķidrs augu ekstrakts attiecība (DER 1:10): 
 

 Mumijo (Asphaltum punjabianum) 
 
 
KĀ LIETOT: 
 
Ieteicama diennakts devā 10 pilieni ( ≈ 0,375 ml) 
10 pilienus izšķīdināt siltā ūdens glāzē.  
Lietot ≥ 30 minūtes pirms vai pēc ēdienreizes  
 
 

PROFILAKTISKI 
• lietot vienreiz dienā no rīta vai pēcpusdienā 

 
RESTARTS 
• lietot papildus devu pirms treniņa 

 
 
SVARĪGA INFORMĀCIJA 
 
Tas ir 100% dabīgs, efektīvs un atkarību neizraisošs augu izcelsmes uztura bagātinātājs.  
Ieteicams lietot no 16 gadu vecuma. 
 
 
UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU. 
 

 Nepārsniegt ieteicamo diennakts devu. 

 Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā! 

 Neizmantot, ja ir individuāla komponentu nepanesamība. 

 Nelietot grūtniecības vai laktācijas periodā. 
 
 
Daknang.com nepretendē uz tiešsaistes veikalā piedāvāto augu izcelsmes uztura bagātinātāju 
ārstnieciskām īpašībām. Vienlaikus informējam ieinteresētu un zinošu pircēju par to, ka augu, kuri tiek 
izmantoti DAKNANG™ piedāvātajos augu izcelsmes uztura bagātinātājos, ārstnieciskās īpašības ir labi 
zināmas, un plašu informāciju par tiem var iegūt no zinātniskām monogrāfijām, publikācijām žurnālos u.c. 
avotos tai skaitā arī tiešsaistē. Lūdzu, atcerieties, ka galvenā izvēle ir jūsu pašu rokās, tādējādi jūs esat 
atbildīgi par savu veselību. 
 
Daknang.com plāno nodrošināt savu produktu attēlu un aprakstu precizitāti, taču dažas izmaiņas 
iepakojumā, iespējams, gaida atjauninājumus mūsu tiešsaistes veikalā. Lai arī preces reizēm var tikt 
piegādātas ar alternatīvu iesaiņojumu, kvalitāte un atbilstība vienmēr tiek garantēta. Mēs iesakām pirms 
lietošanas izlasīt visu produktu etiķetes, brīdinājumus un norādes. 
 


